

📺 یادداشت

صعود دلاورانه بچه های پارسی

اکبر عزیزی

تحلیلگر ورزشی

پیشتر در همین ستون اشاره داشتیم، ژاپن شکننده است. شاید بر خیلی ها خوش نیامد، اما واقعیت داشت.

قلب دفاع ژاپن انسجام نداشت وعمور از آن امکان پذیر است.

در روی رویی با این تیم هر دو گل شادی بخش از قلب دفاع ژاپن رقم خورد، جایی که پوشش و حمایت در این ناحیه تعریف فنی نداشت.

بالکه نیمه رباباشکت به رخکنن رفتیم، اما مشخص بود که شکست برازنده تیم ایران نبود. فوتبال ناب ایرانی در نیمه دوم به نمایش در آمد. آنگاه که انتقال توپ سرعت گرفت دستسورات تانکیکی بدون اشتباه حاکم شد ، ژاپنی ها عملا اگر این رویه ادامه داشته باشد قهرمانی بچه های پارسی دور از دسترس نخواهد بود. شجاعت این مهم در برابر ژاپن به تصویر کشیده شد. هرچند که شکست ژاپن ارزش قهرمانی هم دارد.

این تیم نشان داد چنانچه باروش ورعایت تانکتیک های تیمی حرکت داشته باشد ،فوتبال ما بدون آسیب و کام به کام به اهداف خود نزدیک خواهد شد. چون پتانسیل آن وجود دارد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا بازیکن دو کارته را جریمه می کند مهدی طارمی ۲ هزار دلار جریمه مالی شد

مهدی طارمی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل دریافت دو کارت زرد در دیدار با سوریه جریمه شد.

طارمی علاوه بر محرومیت یک جلسه ای مطابق با مادهٔ ۱۱.۳۰ پخشنامه شماره ۵۵ جام ملت‌های آسیا، باید ۲ هزار دلار نیز ظرف ۳۰ روز به کنفدراسیون فوتبال آسیا بپردازد و تکرار این بی انضباطی با جریمه مالی بیش تری همراه خواهد شد.

در دیدار کره جنوبی و استرالیا کیم مین جانه، مدافع نامدار کره که در بایرن مونیخ بازی می‌کند به دلیل دریافت دو کارت زرد، دیدار باردن در نیمه پایانی راز دست داد تاغایب بزرگ دور بعدی لقب گیرد. هری سوتار وایدن اوئیل نیز محروم شدند و با توجه به حذف استرالیا، دیدار رسمی بعدی کشورشان راز دست خواهد داد.

پیش از این سالم العجالیبن وعلی علوان دو بازیکن کلیدی اردن نیز در دیدار باتاجیکستان دوخطاره شدند و دیدار با کره جنوبی در نیمه نهایی راز دست دادند.

تشییع شهید راه قدس «سعید

علیدادی» درتهران

آیین وداع با شهید والا مقام «سعید علیدادی» عصر دیزروز در معراج شهدای تهران برگزار شد ومراسم تشییع هم صبح امروز از شهرک مسعودیه، انتهای خیابان شهید کلهر، مقابل منزل شهید با حضور اقشام مختلف مردم برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی کل سپاه پاسداران ، پیکر شهید راه قدس سعید علیدادی جمعه در حرم مطهر حضرت رقیه (س) بر دوش ژانژان آن حضرت تشییع شد.این مستشار ایرانی بامداد جمعه پراثر حمله جنگنده های رژیم صهیونیستی در حومه شهر دمشق به شهادت رسید.

سامانه موشکی صذرزه...

بقیه از صفحه ۹

این سامانه بیهادی مجهز به دوربین دید در طول شبانه روز است و قادر است از ارتفاع ۱۵ هزار پایی صعود کرده و تا مدت ۴ تا ۴ ساعت به تصویربرداری بپردازد.
سامانه پایدار شده هواپایه یوسف
طراحی و ساخت سامانه پایدار شده هواپایه یوسف برای پایش، نشانه روی و ردیابی اهداف ثابت و متحرک از فاصله ی دور در شرایط آب و هوایی نامناسب در طول شبانه روز است. این سامانه از دو تکنولوژی لبه دانش شامل پایدارسازی بر پایه تریوسکوپ های نوری و الکتروپتم ردیابی بر پایه هوش مصنوعی بهره می برد. پایداری در سکوی هواپایه یوسف برای ایجاد توانایی بالقوه در استفاده از دوربین های با قابلیت برنگزینی بالا، از تکنولوژی کنترل Cascade PID یا جبران ساز چندانگه استفاده شده است. این سامانه رami توان به هر سلاخی که توماسیون شده، متصل و زیاله کرد است؛ به سامانه دارای استاندارد نظامی جهت استفاده در انواع هواگرد هاست.

شیشه ساز واقعیت مجازی بالگرد ۲۰۶

در این نمایشگاه انواع شیشه سازهای بالگرد های ۲۰۶، ۲۰۹، ۱۲۴، شینوک و ۲۰۵ به نمایش گذاشته شده است. تمامی این شیشه سازها کاملاً بومی و توسط صنعت دفاعی، شرکت های دانش بنیان و جهاد خودکفایی هواینوریز طراحی و تولید شده است.

این سامانه از نسل آخرین شیشه سازهای است که با همکاری استناد دانشگاه افسری امام علی (ع) و معاونت تحقیقات هواینوریز، برای نخستین بار در کشور تولید و مورد بهره برداری قرار گرفته است. این سامانه با بهره گیری از سامانه ۶درجه آزادی استوارت بهینه شده، می تواند حس پرواز واقعی را به خلبانان القا کرده و در نتیجه اثربخشی بیشتری برای آموزش خلبانان دارد. به علت عدم نیاز به کابین در این سامانه، بایک فروند شیشه ساز واقعیت مجازی بالگرد ۲۰۶ می توان همه تاپ ه های پروازی را پوشش داد.

از ویژگی های این شیشه ساز می توان به اثربخشی بالای آموزش، هزینه کم طراحی و ساخت، تعمیر و نگه داری آسان و کم هزینه کابین و قابلیت جابجایی آسان اشاره کرد. سامانه مذکور بالغ بر ۳۰ ساعت تست پرواز میدانی توسط استادی خلبانی هواینوریز را طی کرده است و با توجه به اعلام نیاز توسط هواپیمایی نیروی زمینی ارتش، در مرحله نیاور سازی قرار دارد. لازم به ذکر است شیشه سازهای هواینوریز، در پرورش و آموزش خلبانان جوان در سال های اخیر بسیار مؤثر و مفید بوده اند.



خبر ورزشی

تیم های ایران و ژاپن در بازی مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا به مصاف هم رفتند.

تیم های ملی فوتبال ایران و ژاپن دیزروز (شنبه) در چارچوب دور یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ در ورزشگاه اچوکیشن سیتی به مصاف هم رفتند که با پیروزی تیم ایران و صعود به مرحله نیمه نهایی همراه شد.

ایران ۲-۰ ژاپن ۱

داور: مانینگک از کشور چین

کل : ۸ دقیقه۱۸ هیدماسا از ژاپن ، دقیقه ۵۴- محمد محبی و دقیقه ۹۳ جهانبخش از ایران

کارت زرد: ایتاکورا از ژاپن -

کارت قرمز:-

ترکیب ایران : علیرضا بیرانوند، محمدحسین کعبانی زادگان ، شجاع خلیل زاد، رامین رضاییان ، میلاد محمدی، امید ابراهیمی ، سعید عزت اللهی ، علیرضا جهانبخش ، محمد محبی و سردار آزمون.

ترکیب ژاپن : نیون سوژوکی ، کویاناکورا، هیدماسا موریتا، واتانو اندو، آیاسه اودا، ریتسو دوان، سیا مایکوما ، تاکفوسو کوبو، هیروکیتی ایگو ، تاکهکیرو توشیمسو، دایزن مائدا.

با شروع بازی این تیم ژاپن بود که با سرعت بالا تیم ایران را تحت فشار گذاشت. اگرچه اوایلین خطر را تیم ما ایجاد کرد حتی بحث پناهی هم

ایران ۲-ژاپن ۱

ایران در جمع ۴ تیم برتر قاره گرفت

»»»<<<



مطرح شد، اما این تیم ژاپن بود که با داوندن توپ وکشاندن بازی به کناره ها فضای بازی را در اختیار داشت. این حملات باعث شد تا ژاپن در دقیقه ۱۸ روی تعلل مدافعان که در راه رسیدو سازی حرکت پا به توپ مهاجم ژاپن نقش تماشاگر را داشتند، به گل برسد.گویابازیکنان تیم ایران منتظر دریافت چنین گلی را داشتند، چون بعد از گل چهره ژاپن تغییر یافت و تریس از تیم ایران دور شد.حملات وارسال ها وره به جلو بازی کردن ملی پوشان کشورمان موجب شد تا مسواری ها در زمین خودی دست به تقویت لایه های دفاعی بپردازند، در همین لحظات سه نوبت فرصت گلزنی فراهم شد، اما باز فرصت سوزی بازی جان شد تا نیمه نخست با همان یک گل به سود ژاپن به پایان برسد.

کریستیانو رونالدو قصد دارد پس از خداحافظی از دنیای فوتبال در باشگاه النصر باقی بماند و حتی به ریاست این باشگاه هم فکر می کند. کریستیانو رونالدو به نماد لیگ و فوتبال عربستان در شکل و شمایل جدیدش تبدیل شده است. حضور او در لیگ عربستان باعث شد تا همه نگاه ها به این لیگ دوخته شود.به نوشته سعودی اسپورت، رونالدو به چهره بسیار محبوبی در النصر تبدیل شده است و به نظر می رسد که این رابطه دو طرفه باشد.قرار نیست دوران حضور کریستیانو رونالدو در النصر کوتاه باشد بلکه برعکس این بازیکن قصد دارد حتی بعد از خداحافظی از فوتبال هم در النصر باقی بماند.او می خواهد بخشی بزرگ از سهام باشگاه النصر را خریداری کند تا بعد از پایان دوران فوتبالش به عنوان عضو هیات مدیره یا حتی ریاست باشگاه رابر عهده بگیرد. این ستاره پرتغالی نمایش خیره کننده ای در النصر داشته است و سال ۲۰۲۳ عنوان بهترین گلزن فوتبال جهان با پیراهن النصر به دست آورد.

کریستیانو رونالدو قصد دارد پس از خداحافظی از دنیای فوتبال در باشگاه النصر باقی بماند و حتی به ریاست این باشگاه هم فکر می کند.

کریستیانو رونالدو به نماد لیگ و فوتبال عربستان در شکل و شمایل جدیدش تبدیل شده است. حضور او در لیگ عربستان باعث شد تا همه نگاه ها به این لیگ دوخته شود.به نوشته سعودی اسپورت، رونالدو به چهره بسیار محبوبی در النصر تبدیل شده است و به نظر می رسد که این رابطه دو طرفه باشد.قرار نیست دوران حضور کریستیانو رونالدو در النصر کوتاه باشد بلکه برعکس این بازیکن قصد دارد حتی بعد از خداحافظی از فوتبال هم در النصر باقی بماند.او می خواهد بخشی بزرگ از سهام باشگاه النصر را خریداری کند تا بعد از پایان دوران فوتبالش به عنوان عضو هیات مدیره یا حتی ریاست باشگاه رابر عهده بگیرد. این ستاره پرتغالی نمایش خیره کننده ای در النصر داشته است و سال ۲۰۲۳ عنوان بهترین گلزن فوتبال جهان با پیراهن النصر به دست آورد.



تداوم حملات سر انجام باعث شد تا در دقیقه ۹۳ روی نفوذ و سماجت کعبانی زادگان صاحب پناهی شده تا جهانبخش آن را گل تا پیروزی و صعود ایرانی ناب بودیع که در حد قواره جهانی دیده شد.
تماس تلفنی رئیس جمهوری با قلعه نوبی
رئیس جمهوی ر بی راههایی تیم ملی فوتبال به مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا سیدار تماسی تلفنی با سرمربی و بازیکنان تیم ملی فوتبال از تلاش ها و زحمات آنان برای کسب نتایج مطلوب و شاد کردن دل مردم قدردانی کرد.

به گزارش ایسا، سید ابراهیم رئیسی ضمن شرکتگزار ی به در گاه الهی برای توفیقات ملی پوشان و قدردانی از تلاش ها و زحمات قلعه نوبی و همه بازیکنان و دست اندرکاران تیم ملی، اظهار امیدواری کرد که موفقیت های تیم ملی فوتبال ایران در این رقابت ها قهرمانی ادامه یابد.
در این مکالمه تلفنی، سررمربی تیم ملی فوتبال نیز ضمن قدردانی از حمایت های دولت و شخص رئیس جمهوری از ملی پوشان کشورمان، با بیان اینکه تک تک اعضای تیم ملی برای این پیروزی ها موفقیت حاجتمت کشیده اند، تداوم و افزایش حمایت ها از تیم ملی فوتبال را خواستار شد.

در این مکالمه تلفنی مهدی طارمی بازیکن تیم ملی تک تک اعضای تیم ملی برای این پیروزی ها موفقیت حاجتمت کشیده اند، تداوم و افزایش حمایت ها از تیم ملی فوتبال را خواستار شد. اظهار امیدواری کرد ملی پوشان کشورمان بتوانند با تداوم موفقیت ها و پیروزی های دل مردم ایران را شاد کنند.

نیمه دوم

با شروع نیمه دوم تغییراتی در روند حرکتی تیم ایران ایجاد شده البته در ترکیب تیم تغییری نداشتیم، بلکه در نوع وروش بازی تغییر حاصل شد.دواندن توپ، سرعت بخشیدن به بازی، حرکت از کناره ها، در اختیار گرفتن نبض بازی در مرکز زمین وتوجه به پاس های عمقی باعث شد تا ژاپن در زمین خودی دست به خیمه بزند.دقیقه ۵۴لحظه راهایی از شکست وثبت گل تساوی بود. ژاپن و فرار محبی مساوی با گل تساوی شد.در بی این گل از سوی سردار گل دوم به دست آمد اما در داور آفساید اعلام کرده گره پس از این صحنه سه بار تاسانه گل دوم پیش رفتیم.حتی در دقیقه ۸۰ داور از یک هند به سود ایران بی تفاوت گذشت.

دعوت بلینکام از هلند

برای تکرار خاطرات خوش گذشته به رئال مادرید بیا



جود بلینکام از ارلینگک هالند، مهاجم منچسترستی وهم تیمی سابقش در بوسیداورتموند می خواهد که به رئال مادرید بپیاید.

به نقل از آاس، جود بلینکام که از زمان انتقالش به برنابئو در ۲۶ بازی ۱۸ گل به ثمر رسانده است، دو فصل را در کنار هالند در بوندس لیگابازی کرد تا اینکه ملی پوش نروژی در سال ۲۰۲۲ به سیتی پیوست. هالند در ۷ بازی برای دورتموند ۷ گل به ثمر رساند و به روند خوشی در سیتی ادامه داد و فصل گذشته ۱۵ گل در ۵۳ بازی به ثمر رساند و این فصل نیز تاکنون ۱۹ گل به ثمر رسانده است.بلینکام و هالند در روزهای اخیر دیداره پیوستی ستاره نروژی به این تیم صحبت کردند و بازیکن انگلیسی از هالند دعوت کرد تا در تابستان پیشنهاد رئال را قبول کند و راهی این تیم در لالیگا شود.

هالند که پس از تقریباً دو ماه مصدومیت به میادین بازگشت، بند ازادسازی دارد که برای تیم های غربگلیسایی رقم زیادی نیست.

در مراسم افتتاح یک مرکز نگهداری از معتادان متجاهر مطرح شد

شهرداری تهران: پایتخت ظرفیت نگهداری از ۲۵ هزار معتاد متجاهر را دارد

تشکیل قرار گاه اجتماعی شهر تهران علل وجود معتادان متجاهر در پایتخت بررسی شد که دستگاه های



متولی کمبود ظرفیت نگهداری برای معتادان متجاهر و دانشن ظرفیت برای معتادان منع پذیرشی ها را از مهمترین مسائل این حوزه اعلام کردند. وی با بیان اینکه شهرداری تهران ۹مجمع تریبی، آموزشی و درمانی یاور شهر برای افزایش ظرفیت ایجاد کرد، یادآور شد: طبق آخرین آمار ۲۴هزار ظرفیت برای پذیرش معتادان متجاهر در کلانشهر تهران دریافت کنند.

شهردار تهران با اعلام این که مردم وجود متکدیان و کودکان کاردر فضاها ی مختلف را به ما اعلام کنند، خاطرنشان کرد: این افراد بایددر فضاهای پیش بینی شده حضور یابند تا بتوانند به جامعه بازگردند. احمد احمدی صدر، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران هم در سخنانی گفت: در ابتدای

امداد، نیروی انتظامی، استانداری، فرمانداری و ستاد مبارزه با مواد مخدر می خواهیم که ما راباری کنند.

شهردار تهران با تاکید بر اینکه در جامعه ای که فقر باشد، ایمان از آن خارج و آسیب های اجتماعی تولید می شود،گفت: باید ریشه آسیب های اجتماعی خشکانده شود. به گزارش خبرنگار ما، علیرضا زاکانی در مراسم بهره برداری از فاز دوم مرکز تربیتی آموزشی و درمانی یاور شهر ۹مخصوص نگهداری از معتادان متجاهر که توسط معاونت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری ترتیب یافته است ، با تاکید بر اینکه با همکاری و همکاری مردم و دستگاه های متولی موضوع معتادان متجاهر در تهران به نتیجه رسیده است، گفت : در جامعه ای که فقر، ناامیدی و یأس در آن حاکم شود، ایمان از آن خارج می شود و آسیب از درون آن را خواهد خورد؛ لذا برای مقابله با چنین وضعی باید ریشه های آسیب های اجتماعی خشکانده شود. وی افزود: در دوسال گذشته اتفاقات خوبی در ارتباط با کاهش آسیب های اجتماعی رقم خورده و از مردادماه امسال شرایط جدیدی با همکاری دولت شکل گرفت تا با همکاری همه دستگاهها در کنار مدیریت شهری برای کاهش آسیب های اجتماعی اقدام کنیم.

وی ادامه داد : در ادامه مسیر رفع آسیب های اجتماعی، اولویت ما سبک کردن کار و زیاله کرد است : به این منظور از مردم، دستگاه های قضایی، سازمان بهزیستی، کمیته

توقف صدور ویزای اروپا برای رانندگان ترانزیت ایرانی

برای ۲۰ راننده ویزا صادر می کردند، اما در حال حاضر شرکت های حمل و نقل نسبت به ثبت نام رانندگان اقدام می کنند و در صورت موافقت برای صدور ویزا از سفارت ایتالیا یا رانندگان تماس گرفته می شود. اما مدتی است که سفارت ایتالیا هم با رانندگان تماس نمی گیرد.

رئیس هیات مدیره فدراسیون حمل و نقل و لجستیک ایران با بیان اینکه مدت زمان گفتگو با اپلنا ضمن اعلام این مطلب اظهار داشت: در ۶ ماه گذشته آخرین جلسه مذاکرات برای حل مشکل ویزای رانندگان ایرانی درباره کشور آلمان برگزار شد و سفارت آلمان اعلام کرد که بعد از بررسی ها، رایه ویزا به متقاضیان اطلاع داده می شود. اما در حال حاضر کامیون های ایرانی امکان ورود به کشور آلمان را ندارند و ویزایی برای رانندگان ایرانی صادر نمی شود. هسپتیم که مسئولی های سفارت آلمان در سفارت ایتالیا هم می شوند. تیمی که بعد از بررسی ها، رایه ویزا به متقاضیان اطلاع داده می شود. اما در حال حاضر کامیون های ایرانی امکان ورود به کشور آلمان را ندارند و ویزایی برای رانندگان ایرانی صادر نمی شود. هسپتیم که مسئولی های سفارت آلمان در سفارت ایتالیا تاکنون اعلام نکرده است که صدور ویزا را متوقف می کند اما هر چند گذرنامه ها را جمع آوری می کنند، اما پاسخی هم نمی دهند.

کششبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ ۱۳* رجب ۱۴۴۵

* ۴ فوریه ۲۰۲۴* سال نودهشتم* شماره ۲۸۶۰۰

etelaatonline

تغییرات در استقلال کلید خورد اولیایی وارد شد

مدت هاست که قرار است هیات مدیره باشگاه استقلال ترمیم شود که البته چندی پیش با اضافه شدن علی آقا محمدی استارت این کار خورد و حالا قرار است دوباره و طی چند روز آتی تغییراتی گسترده در باشگاه استقلال شکل بگیرد.

قرار است در هیات مدیره نفراتی کم و بیش اضافه شوند. قرار است به زودی فرشید سمیعی از جمع هیات مدیره جدا شده و کاظم میرولد وعلی ظخیر به جمع اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال اضافه شوند.

فرشید سمیعی که از سال گذشته بعنوان عضو هیات مدیره وارد باشگاه شده بود در جدیدترین تغییرات از سوی وزارت ورزش از سمت خود کنار می رود و دکتر کاظم میرولد که سالهای دور با آقامحمدی و ایروانی عضو هیات مدیره باشگاه بوده منصوب خواهد شد.

همچنین شنیده می شود در باشگاه استقلال نیز تغییراتی گسترده از لحاظ اجرایی شکل خواهد گرفت.طبق پیکری های آنا علی ظخیر مدیرعامل باشگاه تصمیم دارد علی نظری جویباری را به عنوان معاون ورزشی ، علی سامره را که پیش از این سرپرست بود به عنوان معاون اجرایی و بهرام امیری رادر سمت معاون مالی-اداری باشگاه مشغول به فعالیت کند تا ساختار این باشگاه با نظر اجرایی تقویت شود.

همچنین در مذاکرات صورت گرفته کاظم اولیایی بعنوان رئیس شورای راهبردی باشگاه منصوب و مشغول بکار خواهند شد.

مهاجم برزیلی با بانک یونایتد، به پرسپولیس نزدیک شد

گفته می شود باشگاه پرسپولیس باویلن موتا، مهاجم بانکوک یونایتد تایلند که توافق نهایی دست یافته و حتی احتمال دارد این بازیکن برزیلی امشب وارد تهران شود. ظاهراً آدریوش هم به دلیل همین موضوع به اردوی دبی نرفته است.

البته به گفته یکی از مسوولین باشگاه، هنوز قراردادی بین این بازیکن و پرسپولیس امضا نشده و تنها پیشنهاد کتبی برای وی فرستاده شده که اگر آن ارضا کند کار تمام است. با این شرایط بنظر می رسد کار انتقال این مهاجم گلزن به پرسپولیس را که سابقه آقای گلی لیگ تایلند را دارد باید تمام شده دانست.

روزنامه سان انگلستان نوشت

وین رون ی تمامی دارد به عربستان برود

طبق اعلام روزنامه سان ، وین رون ی علاقه زیادی به حضور در لیگ عربستان دارد.

وین رون ی پس از خداحافظی از دنیای فوتبال تصمیم گرفت به مربیگری روی آورد تا تجربیاتش را در اختیار بازیکنان قرار دهد. اما دوران مربیگری وین رون ی مانند دوران فوتبالی اش موفقیت آمیز نبود است.

رون ی ژانویه قبل به خاطر کسب نتایج ضعیف از هدایت بیرمنگام اخراج شد و اکنون یک مربی آزاد است.

روزنامه انگلیسی سان اعلام کرد رون ی دوست دارد راهی لیگ عربستان شود و در این لیگ متحول شده مربیگری کند. سان نوشت: رون ی فکر می کند چیزهای زیادی برای اثبات کردن دارد و هنوز فرصت مناسبی به دست نیاورده است. در تاذش است تا در لیگ عربستان هدایت یک تیم را بر عهده بگیرد. ضمور در لیگ آمریکا و بیرمنگام باعث شده است تا رون ی تجربه لازم را به دست آورد و اکنون می تواند امیدوار به موفقیت در تیم بعدی اش باشد.



رون ی ژانویه قبل به خاطر کسب نتایج ضعیف از هدایت بیرمنگام اخراج شد و اکنون یک مربی آزاد است.

روزنامه انگلیسی سان اعلام کرد رون ی دوست دارد راهی لیگ عربستان شود و در این لیگ متحول شده مربیگری کند. سان نوشت: رون ی فکر می کند چیزهای زیادی برای اثبات کردن دارد و هنوز فرصت مناسبی به دست نیاورده است. در تاذش است تا در لیگ عربستان هدایت یک تیم را بر عهده بگیرد. ضمور در لیگ آمریکا و بیرمنگام باعث شده است تا رون ی تجربه لازم را به دست آورد و اکنون می تواند امیدوار به موفقیت در تیم بعدی اش باشد.



توزیق ۲ واکسن جدید برای...

بقیه از صفحه ۲

وی با بیان اینکه این واکسن ها تاثیردیه سازمان غذا و داروی ایران و کشور صانندگنده را دارند، افزود: واکسن پنوموکوک برای کودکان زیر یک سال و روتاوایروس برای کودکان زیر ۳سال تزریق خواهد شد.

عرشی در زمینه کنترل بیماری هپاتیت سی اظهار داشت: کبیت های تشخیصی این بیماری هم در کشور موجود است و دارو به اندازه کافی برای این بیماران وجود دارد و از سال آینده اقدام به حذف این بیماری خواهیم کرد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که موفق به حذف کامل ویروس فلج اطفال شده ایم، افزود: دو کشور پاکستان و افغانستان شرایط مناسبی در زمینه فلج اطفال ندارند و به همین دلیل واکسناسیون این بیماری را در نیمه جنوبی کشور انجام داده ایم؛ ۸۳۰ هزار کودک در استان های جنوبی کشور که ۱۳۲هزار مورد آنها غیر ایرانی بودند، در یک ماه گذشته تحت پوشش واکسناسیون فلج اطفال قرار گرفتند.

جایگاه علمی ایران در برنامه هفتم توسعه

دکتر پیونس پناهی، معاون تحقیقاتی و فناوری وزارت بهداشت هم در این نشست با بیان این که جایگاه علمی ایران در برنامه هفتم توسعه باید به رتبه ۱۴ جهانی برسد، گفت : شتاب تولید علم در حوزه سلامت ۸۰٫۳ درصد است که باید دورقمی شود. وی با بیان این که برای بر کردن خلاء بین صنعت و دانشگاه راهی جز تکمیل زنجیره تولید و طراحی اکوسیستم فناوری نداریم، گفت : استقرار ۳۵۸۹ شرکت فعال در حوزه سلامت در مراکز رشد، ۵۰۸۰ محصول، ۴۸۱۵ پروژه فناوریانه، اشتغال ۸ هزار نفر در شرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور حوزه سلامت، حمایت از ۸۰ پروژه فناوری در قالب طرح های یک درصد، از دستاوردهای این اکوسیستم است.

پناهی با اشاره به این که تعداد شرکت های دانش بنیان از حدود ۷۰۰ شرکت در دو سال اخیر به ۴۰۰ شرکت رسیده است، اضافه کرد: توزیع مراکز تحقیقاتی بر اساس ۴۳ حیطه موضوعی بخش دیگری از اقدامات انجام شده است. به عنوان نمونه در تومازا ۱۹ مرکز، در جراحی ۱۸، در سالمندی ۸، در خون ۱۶، در بهداشت یابوری و سلامت ۲۹ و در بیماری های کوارشی و کبد ۳۲ مرکز تحقیقاتی، معین شده اند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت آسیای آرام (سهامی خاص) در نظر دارد از طریق تجدید مناقصه عمومی، تامین انواع ماشین آلات سبک و سنگین، حمل مواد معدنی و تهیه غذامعدن گوربئی را به مدت ده ماه به پیمانکار واجد شرایط و اگذار نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می هود جهت دریافت اسناد مناقصه، شرایط خصوصی مورد نیاز و یازاد برای محل به آدرس استان بوشهر، بندرکنگان، کیلومتر ۱۵ اتوبان عملویه، ب پایین تر از کارخانه سیمان کنگان شماره تلفن: ۰۷۷۲۳۲۲۲۴۶۱۴-تماس حاصل نمایند و بااطلاعات لازم از صفحه شرکت به نشانی asiaaaram.com لطفاً ارتباط حاصل نمایند.

ردیف	خلاصه شرح خدمات
۱	عملیات حمل ماده معدنی از معدن مارل گوربئی شرقی و غربی ننگه زندان به سنگ شکن دوپوها کارخانه کامیون نکت و چنت لپنور گومتسودD5500 به معدن پاراپتور
۲	بیل مکانیکی ۳۳۰ هونودای یابکت یا معادل جهت بارگیری، جاده سازی، دیوسازی واحداث پاراپتور
۳	بیل مکانیکی ۲۲۰ هونودای یابکت و پیکور یا معادل جهت بارگیری، جاده سازی، دیوسازی واحداث پاراپتور
۴	دریل واکن حفاری پاراپتور
۵	لودر ۱.۸۰- جاده سازی، دیوسازی، بارگیری وسطح (۵ دستگاه) پاراپتور
۶	لودر ۱.۱۲۰- جاده سازی، دیوسازی، بارگیری وسطح (۱ دستگاه) پاراپتور
۷	گریپر مشمشویی MGD۱۰ هوناری معادل پاراپتور
۸	تانکر آبشش ۱۰ هوناری (بیلر یا رنده)
۹	تهیه طبع غذا(صحنه، نهار، نام)
۱۰	وانت پیمان (کلید تحویل)
۱۱	وانت پیمان (کلید تحویل)
۱۲	وانت موزا(دوپکین)
۱۳	وانت موزا(دوپکین)

الف) مهلت ارسال پاکت پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکت های شرکت در مناقصه پایان وقت اداری تاریخ ۱۳۰۲/۱۱/۱۴ می باشد.

ب) محل ارسال پاکت پیشنهادی: استان بوشهر، بندر کنگان، کیلومتر ۱۵ اتوبان عملویه، ب پایین تر از کارخانه سیمان کنگان، دبیرخانه شرکت آسیای آرام.

ج) تضمین شرکت در مناقصه: شامل یک فقره ضمانت نامه بانکی (قابل تمدید توسط کارفرما) یا چک صیادی (ثبت در سامانه صیاد) و یا سفند نقدی وجه شرکت آسیای آرام و یا واریز سربرده نقدی به نام شرکت آسیای آرام.

هزینه های چاپ این آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.